
 

 
 

                                                                                 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ   
дванадцятої сесії восьмого скликання  

 

 

30 червня 2021 року № 523 

 

 

Про внесення змін до бюджету 

Пирятинської міської територіальної  

громади на 2021 рік 

 

16506000000 
код бюджету 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 78 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

на 2021 рік згідно з додатком 1, 2, 3, 4, 5. 

2. Додаток 1, 2, 3, 4, 5 до рішення вважати невід’ємною його частиною. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Мельниченка М.В. та 

постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, підприємництва та комунальної власності                  

(Тристан О.В.).  

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 1 

рішення дванадцятої сесії Пирятинської  міської ради 

восьмого скликання  від 30 червня 2021 року № 523 

 

 

Зміни до доходів бюджету Пирятинської міської  

територіальної громади на 2021 рік 
 

Код 
Найменування згідно 

 з класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

40000000 Офіційні трансферти 1 266 300 1 266 300 - - 

41000000 
Від органів державного 

управління 
1 266 300 1 266 300 - - 

41030000 
Субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам 
1 266 300 1 266 300 - - 

41035200 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на розвиток 

мережі центрів надання 

адміністративних послуг 

264 000 264 000 - - 

41035500 

Субвенція з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію 

заходів, спрямованих на підвищення 

доступності широкосмугового 

доступу до Інтернету в сільській 

місцевості 

1 002 300 1 002 300 - - 

Х Разом доходів 1 266 300 1 266 300 - - 

 

 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 2 
рішення дванадцятої сесії Пирятинської  міської ради 

восьмого скликання  від 30  червня 2021 року № 523 

 

 

Зміни фінансування бюджету Пирятинської міської  

територіальної громади на 2021 рік 

 

 
16506000000 

(код бюджету) 

(грн) 

 

Код 
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів 

136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

208100 На початок періоду 136 953 136 953 - - 

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

- 1 508 100 -1 508 100 -1 508 100 

X Загальне фінансування 136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними операціями 136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

602100 На початок періоду 136 953 136 953 - - 

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку (спеціального фонду) 

- 1 508 100 -1 508 100 -1 508 100 

X Загальне фінансування 136 953 1 645 053 -1 508 100 -1 508 100 

 

 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 3 
рішення дванадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від  30  червня 2021 року № 523 

 

Зміни до розподілу видатків бюджету Пирятинської міської територіальної громади на 2021 рік 
 

16506000000 

код бюджету 
                                                                                 (грн) 

Код 

Програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Код 

Типової 

програмн

ої 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

місцевого 

бюджету 

Код 

Функціо

нальної 

класифі

кації 

видатків 

та 

кредиту

вання 

бюджет

у 

Найменування 

головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд 

Разом 

усього 
видатки 

споживання 

з них 

видатки 

розвитку 
усього 

у тому числі 

бюджет 

розвитку 

видатки 

спожив

ання 

з них 

видатки 

розвитку оплата 

праці 

комуналь

ні послуги 

та 

енергонос

ії 

оплата 

праці 

комунал

ьні 

послуги 

та 

енергоно

сії 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000  - -  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
871 300 871 300 -30 000 

 -  - 
395 000 395 000 

 -  -  - 
395 000 1 266 300 

0210000 
 -  - ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
871 300 871 300 -30 000 

 -  - 
395 000 395 000 

 -  -  - 
395 000 1 266 300 

 -  0100  -  ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -88 000 -88 000  -  -  - 88 000 88 000  -  -  - 88 000  - 

0210150 0150 0111 

Організаційне, інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської 

рад 

-88 000 -88 000 

 -  -  - 

88 000 88 000 

 -  -  - 

88 000 

 - 

-  1000 -  ОСВІТА 
 -  - 

-30 000 
 -  -  -  -  -  -  -  -  - 

0211010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 15 000 15 000 0  -  -  -  -  -  -  -  - 15 000 

0211020 1020  
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 
-15 000 -15 000 -30 000 

 -  -  -  -  -  -  -  - 
-15 000 

0211021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
-15 000 -15 000 -30 000 

 -  -  -  -  -  -  -  - 
-15 000 

-  3000 -  
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

0213030 3030 - 

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, 

інших передбачених законодавством 

пільг окремим категоріям громадян та 

компенсації за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян 

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

0213033 3033 1070 

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 

-1 900 -1 900  - 

 -  -  -  -  -  -  -  - 
-1 900 



0213035 3035 1070 

Компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті 

1 900 1 900 

 -  -  -  -  -  -  -  -  - 
1 900 

 - 7000 -  ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 959 300 959 300  -  -  - 307 000 307 000  -  -  - 307 000 1 266 300 

0217100 7100 - 
Сільське, лісове, рибне господарство 

та мисливство 
-43 000 -43 000 

 -  -  - 
43 000 43 000 

 -  -  - 
43 000 

 - 

0217130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою -43 000 -43 000  -  -  - 43 000 43 000  -  -  - 43 000  - 

0217300 7300 - Будівництво та регіональний розвиток  -  -  -  -  - -450 000 -450 000  -  -  - -450 000 -450 000 

0217320 7320 - 
Будівництво  об'єктів соціально-

культурного призначення 

 -  -  -  -  - 
-50 000 -50 000 

 -  -  - 
-50 000 -50 000 

0217322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 

 -  -  -  -  - 
-50 000 -50 000 

 -  -  - 
-50 000 -50 000 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів 

комунальної власності 

 -  -  -  -  - 
-400 000 -400 000 

 -  -  - 
-400 000 -400 000 

0217400 7400 - 

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство 

 -  -  -  -  - 
450 000 450 000 

 -  -  - 
450 000 450 000 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

 -  -  -  -  - 
450 000 450 000 

 -  -  - 
450 000 450 000 

0217500 7500 - 
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 
1 002 300 1 002 300 

 -  -  - 
264 000 264 000 

 -  -  - 
264 000 1 266 300 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 
1 002 300 1 002 300 

 -  -  - 
264 000 264 000 

 -  -  - 
264 000 1 266 300 

0600000 -  -  
Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
2 040 053 2 040 053 

 - 
-110 000 

 - 
-1 903 100 -1 903 100 

 -  -  - 
-1 903 100 136 953 

0610000  -  - 
Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 
2 040 053 2 040 053 

 - 
-110 000 

 - 
-1 903 100 -1 903 100 

 -  -  - 
-1 903 100 136 953 

 - 1000  - ОСВІТА 1 812 353 1 812 353  - -110 000  - -2 076 000 -2 076 000  -  -  - -2 076 000 -263 647 

0611020 1020 - 
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету 
-400 600 -400 600 

 - 
-110 000 

 -  -  -  -  -  -  - 
-400 600 

0611021 1021 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
-400 600 -400 600 

 - 
-110 000 

 -  -  -  -  -  -  - 
-400 600 

0611030 1030  
Надання загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції 
-616 698 -616 698 

 -  -  - 
-2 358 510 -2 358 510 

 -  -  - 
-2 358 510 -2 975 208 

0611031 1031 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
-616 698 -616 698 

 -  -  - 
-2 358 510 -2 358 510 

 -  -  - 
-2 358 510 -2 975 208 

0611060 1060 - 

Надання загальної середньої освіти за 

рахунок залишку коштів за освітньою 

субвенцією (крім залишку коштів, що 

мають цільове призначення, виділених 

відповідно до рішень Кабінету 

Міністрів України у попередньому 

бюджетному періоді, а також 

коштів, необхідних для забезпечення 

безпечного навчального процесу у 

закладах загальної середньої освіти) 

2 829 651 2 829 651 

 -  -  - 

282 510 282 510 

 -  -  - 

282 510 3 112 161 

0611061 1061 0921 
Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти 
2 829 651 2 829 651 

 -  -  - 
282 510 282 510 

 -  -  - 
282 510 3 112 161 

-  5000  - ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 227 700 227 700  -  -  - -227 700 -227 700  -  -  - -227 700  - 

0615030 5030 - 
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту 
227 700 227 700 

 -  -  - 
-227 700 -227 700 

 -  -  - 
-227 700 

 - 



0615031 5031 0810 

Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

227 700 227 700 

 -  -  - 
-227 700 -227 700 

 -  -  - 
-227 700  - 

 - 7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ  -  -  -  -  - 400 600 400 600  -  -  - 400 600 400 600 

0617300 7300 - Будівництво та регіональний розвиток  -  -  -  -  - 205 000 205 000  -  -  - 205 000 205 000 

0617320 7320 - 
Будівництво  об'єктів соціально-

культурного призначення 

 -  -  -  -  - 
205 000 205 000 

 -  -  - 
205 000 205 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів  -  -  -  -  - 205 000 205 000  -  -  - 205 000 205 000 

0617500 7500 - 
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика 

 -  -  -  -  - 
195 600 195 600 

 -  -  - 
195 600 195 600 

0617520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

 -  -  -  -  - 
195 600 195 600 

 -  -  - 
195 600 195 600 

X X X УСЬОГО 2 911 353 2 911 353 -30 000 -110 000  - -1 508 100 -1 508 100 
 -  -  - 

-1 508 100 1 403 253 

 

 

 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 4 

рішення дванадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 30 червня  2021 року № 523 

 

Зміни до  коштів бюджету розвитку на здійснення заходівна на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітальний ремонт об'єктів 

виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами 2021 році 
 

16506000000 

код бюджету 
          (грн.) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно 

з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування об'єкта будівництва / 

вид будівельних робіт, у тому числі проектні роботи 

Загальна 

тривалість 

будівництва 

(рік початку 

і 

завершення) 

Загальна 

вартість 

будівництв

а, гривень 

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду, % 

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуютьс

я на 

будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, 

гривень 

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 - - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
- 

 -  -  -  -  - 

0210000 - - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
- 

 -  -  -  -  - 

- 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ - 
 -  -  -  -  - 

0217322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 

Капітальний ремонт приміщень нежитлової будівлі дитячої 

консультації та стоматології по вул.Соборна, 29 в м.Пирятин 

Полтавської області“ 

2021 - 2021 -50 000 0 -50 000 100,00 

0217322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 

Капітальний ремонт педіатричного відділення комунального 

підприємства „Пирятинська лікарня Пирятинської міської ради“ в 

м. Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 -220 000 0 -220 000 100,00 

0217322 7322 0443 
Будівництво медичних установ та 

закладів 

Капітальний ремонт будівлі інфекційного відділення та денного 

стаціонару комунального підприємства „Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради“ за адресою: вул.Аврущенка,2 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 

2021 - 2021 220 000 0 220 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Будівництво дитячого майданчику на розі вул.Соборна та пл.Героїв 

Майдану в м.Пирятин Полтавської області 
2021 - 2021 50 000 0 50 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Будівництво тротуару по вул. Європейська, 4А, 4Б  в м.Пирятин, 

Полтавської області 
2021 - 2021 -250 000 0 -250 000 100,00 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Реконструкція світлофорного об’єкта на перехресті вулиць 

Соборна-Європейська-Визволення в м.Пирятин Полтавської області 
2021 - 2021 -200 000 0 -200 000 100,00 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Капітальний ремонт тротуару на розі вулиць Соборна та 

Визволення (від вул.Соборна, 40 до вул.Визволення, 2а) в 

м.Пирятин Полтавської області 

2021 - 2021 861 000 0 861 000 100,00 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул.Соборна (від 

вул.Зоряна до буд.№33 по вул.Соборна) в м.Пирятин Полтавської 

області  
2021 - 2021 -290 000 0 -290 000 100,00 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Капітальний ремонт тротуару по вул.Соборна (вздовж 

Меморіального комплексу) в м.Пирятин Лубенського району 

Полтавської області 

2021 - 2021 -121 000 0 -121 000 100,00 



0600000 
 -  - Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

 -  -  -  - 
205 000 

 - 

0610000 
 -  - Відділ освіти, молоді та спорту 

Пирятинської міської ради 

 -  -  -  - 
205 000 

 - 

- 7000 - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ  -  -  -  - 205 000  - 

0617321 7321 0443 

Будівництво освітніх установ та закладів Реконструкція та впровадження енергозберігаючих та 

енергоефективних технологій в Пирятинському ліцеї, що 

знаходиться за адресою: вул.Визволення, 2а в м.Пирятин 

Полтавської області 

2021 - 2021 250 000 0 250 000 

 

100,00 

 

 

0617321 7321 0443 
Будівництво освітніх установ та закладів Капітальний ремонт Теплівської ЗОШ І-ІІІ ст. за адресою вул. 

Бідненка, 49 в с. Теплівка (заміна вікон на енергозберігаючі) 2021 - 2021 -45 000 0 -45 000 100,00 

Х Х Х УСЬОГО X X X X 205 000 X 

 

 

 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток № 5 
рішення дванадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від  30 червня 2021 року № 523 
 

Зміни до розподілу витрат бюджету Пирятинської міської територіальної громади  

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році 
16506000000 
код бюджету 

 (грн) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету 

Код 

Функціонал

ьної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я бюджету 

Найменування 

головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування 

бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією 

видатків та кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування 

місцевої/регіональної програми 

Дата та номер документа, яким 

затверджено місцеву регіональну програму 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000 - - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
-  -  1 266 300 959 300 307 000 307 000 

0210000 - - 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПИРЯТИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 - -  1 266 300 959 300 307 000 307 000 

- 3000 - 
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
 - -  - - - - 

0213033 3033 1070 

Компенсаційні виплати на пільговий 

проїзд автомобільним транспортом 

окремим категоріям громадян 

Комплексна програмасоціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 

рік 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 518 

-1 900 -1 900 - - 

0213035 3035 1070 

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на 

залізничному транспорті 

Комплексна програма  соціального захисту та 

соціального  забезпечення населення на 2021 

рік 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 518 

1 900 1 900 - - 

 - 7000  - ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ - - 1 266 300 959 300 307 000 307 000 

0217130 7130 0421 Здійснення  заходів із землеустрою 
Програма діяльності  Пирятинської міської 

ради на 2021 рік 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 522 

- -43 000 43 000 43 000 

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 

Програма розвитку та підтримки комунального 

підприємства Пирятинська лікарня 

Пирятинської міської ради у 2021 році 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 512 

- - - - 

0217330 7330 0443 
Будівництво інших об`єктів комунальної 

власності 

Програми розвитку дорожнього руху та його 

безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2021 рік 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 519 

-450 000 - -450 000 -450 000 

0217461 7461 0456 

Утримання та розвиток автомобільних 

доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

Програми розвитку дорожнього руху та його 

безпеки в Пирятинській міській територіальній 

громаді на 2021 рік 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 519 

450 000 - 450 000 450 000 

0217520 7520 0460 
Реалізація Національної програми 

інформатизації 

Програма  інформатизації Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади на 2020-

2022 роки 

Рішення дванадцятої сесії Пирятинської 

міської ради восьмого скликання від 

30.06.2021 року № 521 

1 266 300 1 002 300 264 000 264 000 

X X X УСЬОГО X X 1 266 300 959 300 307 000 307 000 

 

Секретар міської ради Сергій ПАЗЮК 


